

CITY OF MYRTLE BEACH									
PROJECT NO.: 060721									
OPENING TIME: 9:00AM June 10, 2021									
				All Safe Industries		Dana Safety Supply		FarrWest Environmental Supply	
ITEM#	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size LG/XL	4	ea	\$ 1,021.59	\$ 4,086.36	\$ 1,182.33	\$ 4,729.32	\$ 1,039.95	\$ 4,159.80
2	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size 2X/3X	4	ea	\$ 1,123.75	\$ 4,495.00	\$ 1,298.20	\$ 5,192.80	\$ 1,149.95	\$ 4,599.80
3	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size 4X	1	ea	\$ 1,174.83	\$ 1,174.83	\$ 1,356.47	\$ 1,356.47	\$ 1,199.95	\$ 1,199.95
4	Shipping	1	jb	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
TOTAL					\$ 9,756.19		\$ 11,278.59		\$ 9,959.55
				Federal Resources*		MES		NAFECO	
ITEM#	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size LG/XL	4	ea	\$ 997.90	\$ 3,991.60	\$ 1,084.00	\$ 4,336.00	\$ 1,084.00	\$ 4,336.00
2	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size 2X/3X	4	ea	\$ 1,097.68	\$ 4,390.72	\$ 1,192.00	\$ 4,768.00	\$ 1,191.45	\$ 4,765.80
3	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size 4X	1	ea	\$ 1,147.58	\$ 1,147.58	\$ 1,246.00	\$ 1,246.00	\$ 1,245.60	\$ 1,245.60
4	Shipping	1	jb	\$ 135.00	\$ 135.00		\$ -	\$ 145.00	\$ 145.00
TOTAL					\$ 9,664.90		\$ 10,350.00		\$ 10,492.40
				Northern Safety		Premier Safety		Safeware	
ITEM#	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size LG/XL	4	ea	\$ 1,123.75	\$ 4,495.00	\$ 1,096.00	\$ 4,384.00	\$ 1,045.35	\$ 4,181.40

2	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size 2X/3X	4	ea	\$ 1,236.13	\$ 4,944.52	\$ 1,206.00	\$ 4,824.00	\$ 1,149.88	\$ 4,599.52
3	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size 4X	1	ea	\$ 1,292.31	\$ 1,292.31	\$ 1,261.00	\$ 1,261.00	\$ 1,202.15	\$ 1,202.15
4	Shipping	1	jb		\$ -	\$ 200.00	\$ 200.00		\$ -
	TOTAL				\$ 10,731.83		\$ 10,669.00		\$ 9,983.07

Southern Safety Supply									
ITEM#	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size LG/XL	4	ea	\$ 1,187.90	\$ 4,751.60		\$ -		\$ -
2	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size 2X/3X	4	ea	\$ 1,306.68	\$ 5,226.72		\$ -		\$ -
3	Kappler DurChem 500 NFPA 1994 Class 1&2 Hazmat CBRN Ensemble Coverall with Attached Hood, Size 4X	1	ea	\$ 1,366.08	\$ 1,366.08				
4	Shipping	1	jb	\$ -	\$ -		\$ -		\$ -
	TOTAL				\$ 11,344.40		\$ -		

*City intends to award to Federal Resources subject to acceptance of specifications.